
Na temelju članka 40. stavka 3. točke 14. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 04/16, 02/18, 03/18, 08/18 i 02/20) i članka 6. Odluke o osnivanju javne ustanove Javna 

vatrogasna postrojba Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 09/11, 10/11, 

15/11-Ispravak, Odluke o izmjenama Odluke o osnivanju  javne ustanove Javna vatrogasna postrojba 

Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“ broj 10/19) Gradonačelnica Grada Vodica, donosi 

 

RJEŠENJE  

o razrješenju članova Upravnog vijeća 

Javne vatrogasne postrojbe Vodice 

 

 

I. Razrješavaju se sljedeći članovi Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Vodice koje je 

na Gradonačelnica Grada Vodica imenovala dana 27. rujna 2019. godine Rješenjem o 

imenovanju članova Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Vodica („Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 11/19): 

 

1. Zoran Josipović, predsjednik, 

2. Josip Paić, član, 

3. Antonio Bura, član, 

4. Hrvoje Perica, član. 

 

II. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

 

KLASA: 214-01/20-01/01 

URBROJ: 2182/04-03/09-20-1 

U Vodicama, 21. travnja 2020. godine 

 

 

 

GRADONAČELNICA 

Nelka Tomić, dr. med., v.r. 

 

 


